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وحید شمسایی: 
می خواهم با فوتسال 

خداحافظی کنم

اختلاف میان هواداران پروین و دنیزلی 
در ورزشگاه پیش از آغاز دیدار تیم های 

پرسپولیس و برق شیراز

نوعی دو دستگی میان هواداران سرخ در حمایت از مصطفی 
دنیزلی و علی پروین در ورزشگاه آزادی دیده می شود. 
در شرایطی که تا شروع دیدار این دو تیم  زمان باقی مانده 
است، بخش روبه روی جایگاه به حمایت از علی پروین، 
سرمربی پیشین تیم می پردازند. در سایر بخش ها هم که 
بوقچی های باشگاه حضور دارند، مصطفی دنیزلی، سرمربی 
کنونی تیم مورد تشویق قرار می گیرد. اکنون بیش از 10 

هزار تماشاگر در ورزشگاه حضور دارند.

تیم بسکتبال روسیه با 
شکست اسپانیا به مقام 

قهرمانی مسابقات اروپا رسید

26 شهریور 261386 شهریور 1389

احسان حدادی با پرتاب هایش 
جهان را شگفت زده کرد

مایلی کهن: کاپ قهرمانی خبرسازان دست خود فردوسی پور است

26 شهریور 1385
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احسان حدادی توانست در ماده پرتاب دیسک مسابقات 
جهانی دوومیدانی، با وجود حضور مدال آوران المپیک 
و جهان شگفتی ساز شده و بر سکوی نایب قهرمانی تکیه 
زند. احسان حدادی در ماده پرتاب دیسک امروز دو 
پرتاب انجام داد که باعث شد به گردن آویز نقره دست 
یابد که اتفاقی بزرگ در ورزش ایران به شمار می رود. وی 
پرتاب های سوم و چهارم 60 و 62 متری انجام داد تا 
به این موفقیت دست یافت. قهرمان لیتوانی )نفر اول 
المپیک آتن( و پرتابگر آمریکایی )نایب قهرمان المپیک( 
به ترتیب عناوین اول و سوم را از آن خود کردند.

سخنگوی سازمان تربیت بدنی گفت: »دادکان صلاحیت بازگشت به 
فدراسیون فوتبال را ندارد و با توجه به عملکرد گذشته، هرگز به 

صحنه ورزش بازنخواهد گشت.«
به گزارش خبرگزاری فارس، آخوندی گفت: »تصمیم سازمان در 
کارشناسی،  صحیح،  اقدامی  فدراسیون  سابق  رئیس  برکناری 
تبلیغات  و  و جوسازی ها  بوده  مردم  مورد حمایت  و  موقع  به 
غیرواقعی تأثیری در تصمیمات سازمان نخواهد داشت.« مدیرکل 
امور بین الملل روابط عمومی سازمان تربیت بدنی با اشاره به اینکه 
عملکرد دادکان و برخی همکارانش در فدراسیون سابق به هیچ 
وجه قابل دفاع نیست، افزود: »قطعاً این افراد باید پاسخگوی 
کوتاهی های خود و خدشه ای که به اعتبار ملت ایران در عرصه 

جهانی وارد کرده اند باشند. برخی ابهامات در عملکرد مالی آنان 
وجود داشته که به مراجع قضایی گزارش شده و این افراد باید 
در پیشگاه قانون درباره عملکرد خود پاسخ دهند.« وی با بیان 
اینکه دادکان و اطرافیانش در دو، سه ماه گذشته بدترین توهین ها 
را به دولت، مجلس و رسانه ها داشته اند، افزود: »این افراد با 
بیان مطالبی درباره معاون رئیس جمهوری، در واقع به ریاست 
محترم جمهوری و مردمی که ایشان را انتخاب کرده اند، توهین 
می کنند و به نظر می رسد دستگاه های نظارتی باید نسبت به این 
بی حرمتی ها به مسئولان نظام، واکنش نشان دهند.« آخوندی با 
بیان اینکه دادکان در یکی از جملات خود اشاره کرده که حضور 
علی آبادی در ورزش توطئه است، گفت: »سؤال بنده این است که 

چه کسی این توطئه را مرتکب شده. آیا منظور ایشان ریاست محترم 
جمهوری است یا مردمی که رئیس جمهوری را انتخاب کرده اند؟« 
وی افزود: »رئیس سابق فدراسیون برای رئیس جمهوری و هیأت 
محترم دولت شرط و شروط تعیین می کند. سؤال اینجاست که او در 
چه جایگاهی قرار دارد که درباره این مسائل اظهارنظر می کند؟« 
وی با اشاره به اینکه نتایج عملکرد چهارساله دادکان در بخش های 
مختلف جایی برای بازگشت وی به عرصه ورزش باقی نگذاشته 
است، افزود: »بهتر است وی درباره ابهاماتی که درباره عملکرد 
فدراسیون وجود دارد و ناکامی های فوتبال ایران، به مردم و 
افکار عمومی پاسخ گوید و فوتبال را به اهالی آن واگذارد تا 

خرابی های ایجاد شده در سال های قبل را آباد کنند.«

26 شهریور 1385 آخوندی: دادکان هرگز بازنخواهد گشت

سرمربی تیم فوتبال سایپا گفت: »مجری برنامه 90 دو عکس را با هم دعوا 
می اندازد و کاپ قهرمانی خبرسازان دست خودش است.«

محمد مایلی کهن پس از شکست 3 بر 2 سایپا برابر استقلال در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: »روی بی تجربگی و جوانی این بازیکنان بازی را واگذار کردیم. 
نمی خواهم شکست را توجیه کنم اما این چندمین بار است که اینگونه گل 
می خوریم. در برخی از صحنه ها داور باید با شهامت سوت می زد که این اتفاق 
نیفتاد. در یک صحنه با وجود اعلام آفساید، برهانی توپ را وارد دروازه ما 
کرد اما داور واکنشی نشان نداد، او تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار گرفته بود.«

او در مورد اینکه فردوسی پور به او گفته است کاپیتان خبرسازان است، اظهار 
داشت: »این کاپ دست خود فردوسی پور است. او دو عکس را با هم دعوا 
می اندازد و برنامه اش نیز به دلیل همین مسائل مورد توجه مردم قرار دارد. 
متأسفم که در این برنامه انواع و اقسام اهانت  ها می شود اما تحمل کوچکترین 
انتقادی را ندارند.« وی که مدام با خبرنگاران برنامه 90 مجادله داشت و 
نشست خبری تبدیل به گفت و گوی مایلی کهن با خبرنگار 90 شده بود، ادامه 

داد: »من یک کلام از مزدک میرزایی انتقاد کردم 2 ماه از من ایراد گرفتند اما در 
برنامه 90 به کوچکترین مسائل پرداخته می شود و بیش از 40 دقیقه بر روی 

آن بحث می شود. 
پیمان اسدیان نیز به من متلک انداخت. در بهشت زهرا بودم و وقتی رادیوی 
ماشین را روشن کردم شنیدم که در رادیو می گویند مایلی کهن 5 مسابقه را باخته 
اما مشخص نیست چرا کوشا او را تحمل می کند در حالی که ما 2 بازی را برده 
بودیم.« سرمربی سایپا همچنین از ساخت دکور نود و زمان پخش این برنامه نیز 
ایراد گرفت و گفت: »از صبح گفته می شود ساعت 10 شب برنامه پخش می شود 
اما در نهایت ساعت 11:30 این اتفاق می افتد. برای ساخت دکور این برنامه 
نیز 6 ماه زمان صرف شد.« مایلی کهن در پاسخ به این سؤال خبرنگاران نود 
که شما همیشه به توپ مسابقه و سایر مسائل و افرادی مانند قلعه نویی ایراد 
می گیرید، گفت: »من امسال درباره قلعه نویی حرفی نزدم. خودم سر تا پا اشکال 
هستم. عادل فردوسی پور را دوست دارم. او انسان قابل احترامی است اما باید 

جلوی اهانت گرفته شود.«


